УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.09.2024
№

01-03- 155

О внесении изменений в План-график
учредительного контроля за

деятельностью муниципальных
образовательных учреждений,
подведомственных управлению
образования, на 2024 год

В связи с производственной необходимостью, связанной с кадровыми
изменениями, а также в целях корректировки списка образовательных
организаций, в отношении которых запланированы проверки по вопросам
профилактики детского и семейного неблагополучия,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План-график учредительного контроля за деятельностью

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
управлению образования, на 2024 год, утверждённый приказом управления
образования от 28.12.2023 № 01-03/229 «Об утверждении графика
проведения проверок при осуществлении учредительного контроля
управлением образования администрации Горнозаводского городского
округа Пермского края в подведомственных организациях на 2024 год»
(далее - План-график), следующие изменения:

1.1. Исключить из Плана - графика строку 1 в разделе «Комплексная
проверка».

1.2. Строку 7 раздела «Заместитель начальника управления
образования Реутова Е.Ф., МБУ «Информационно-методический центр» г.
Горнозаводска»

СП МАОУ «СОШ» р.п.
Теплая Гора (школа р.п.
Медведка, р.п. Старый
Бисер.
п. Средняя Усьва),
МАДОУ «Детский сад №
37» р.п. Теплая Гора

•

ноябрь Деятельность ОУ по раннему
выявлению детского и
семейного неблагополучия и
организации работы по его
коррекции • согласно
постановлению Правительства
Пермского края от 26.11.2018
№ 736-п «Об утверждении
Порядка по раннему выявлению
фактов детского и семейного
неблагополучия и организации

плановый IV) юна I .Ф.

Фи мькина Т.\1
1мкина М.А.

•

1

работы по его коррекции и
внесении изменений в
постановление Правительства
Пермского края от 28 сентября
2016 г. № 846-п "Об
утверждении Порядка ведения
информационного учета семей
и детей группы риска
социально опасного
положения»

читать в следующей редакции:
СП МАОУ «СОШ» р.п.
Теплая Гора (школа р.п.

ноябрь

Медведка, р.п. Старый
Бисер.
п. Средняя Усьва),

•

Деятельность ОУ по раннему
выявлению детского и
семейного неблагополучия и
организации работы по его
коррекции согласно
постановлению Правительства
Пермского края от 26.11.2018
№ 736-п «Об утверждении
Порядка по раннему выявлению
фактов детского и семейного
неблагополучия и организации
работы по его коррекции и
внесении изменений в
постановление Правительства
Пермского края от 28 сентября
2016 г. № 846-п "Об
утверждении Порядка ведения
информационного учета семей
и детей группы риска
социально опасного
положения»

плановый Реутова Е.Ф.
УгрюмоваЛ.Н
1 1 та М.А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Реутову Е.Ф., заместителя
начальника управления образования.

И.о. начальника управления образования
Горнозаводского округа М.В. Карелова

Исполнитель Питкина В.Н.